f°153v	<i>Francie Francorum olim erat nobiliorum / jam perdit honorem leopardus capit honorem" / "omnis homo dominum debet amare suum pariterque magistrum, Vinum bonum primum / ponit supra mensam domini sui est anime fidelium deffunctorum / anime omnium fidelium deffunctorum / ab omni vinculo delictorum / anime omnium fidelium deffunctorum ab omni vinculo delictorum / e converso / anglia anglicorum olim erat nobiliorum / Anglia anglicorum olim erat nobiliorum / jam perdit honorem flos regnat superiorem (bis)" + paraphes</i>		Nota : H. Barckhausen met cette note en relation avec le n°82
f°154r	<i>« Anglia anglicorum olim erat nobiliorum jam perdit honorem flos regnat superiorem »</i>		Nota : reprise de la phrase répétée 3 fois à la fin du 153v : "il y avait jadis l'Angleterre des nobles anglais mais elle perdit l'honor supérieur, les lys régnèrent"?

f°154v	<p>"Francia Francorum olim erat nobiliorum / jam perdit florem leopardus capit honorem / quomodo flet istud quoniam virum non cognosco? Respondit angelo. Francia Francorum olim erat nobiliorum, Quomodo flet istud quoniam virum / Item pro excessu violentiis et injuriis factis gentibus officialibus et ministtris / domini regis et familiis eorum cognitio et punitio pertinet ad dominum regem / senescallum ejus vel ad illum qui major erit in castro burdegale ita tamen quod / si excedens vel comitens sit burgensis vel civis burdegale mayor pendente / causa coram predictis habebit custodiam deliquentis et adducet ad / castrum et reducet causa pendente donec judicium sit contra ipsum / latum vel pro ipso et judicium et executio fiet per gentes domini / regis. Sed si comitententes vel excedentes sint extranei cognitio et punitio / immediate pertinet ad dominum regem et gentes suas / in libro de a castri burdegale continuetur / si civis burdegale vina extra balleucam ubicumque emerit qui non sint de vineis / civium burdegale et illa suo periculo venire seu apportare fecerit si illa ad tabernam burdegale vendiderit / et onerentur vel ipse burgensis oneret illa solvet costumam tantum et erit quitus / de eyssaco perpetuer libertatem ville etiam si illa ad tabernam burdegale vendiderit / erit quitus de eyssaco" / "animas omnium" [illsible] / "salvator nostre (...)tus est (...)decons omnis in (...) / et no(...) pare amen per (...) amen / quendam homo qui tellient quandam (...) + paraphes</p>	date indéterminée 7 janvier 1640	<i>Ibid</i> , 564 (partiel) / certaines parties très dégradées demeurent illisibles
garde	Notes + dessins + signatures	dates diverses	<i>Ibid</i> , 565